PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

Página 1 de 43 [PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 156/2023/PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2023/REGISTRO DEPREÇO Nº 050/2023]

TERMO DE REMARCAÇÃO

DE DATA DE LICITAÇÃO

O Município de Luisburgo/MG, torna público que a sessão do Processo

nº 156/2023/Pregão Presencial nº 058/2023, será realizado no dia 13/03/2024,

às 09hs00min, tendo em vista a suspensão ocorrida, cujo objeto destina para o

registro de preço para aquisição de pneus e correlatos para a frota de veículos.

Informações, na sede da Prefeitura de Luisburgo/MG, endereço eletrônico:

licitacao@luisburgo.mg.gov.br ou pelo telefone (33)3378-7000.

Determino seja dado publicidade ao presente ato.

Luisburgo/MG, 28 de fevereiro de 2024.

Otenides dos Santos Hott Praça.

Prefeito Municipal